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Handlingsplan for lokaldemokrati – prosess for revisjon 

Prosessdokument versjon 9.10.2018 BV 

Grunnlaget for prosessen med evaluering av politisk organisering og politisk arbeid i 

perioden 2015-2019 er formannskapets vedtak i sak 104 i møte 20.9.2018: 

1. Formannskapet oppnevner arbeidsgruppe til prosess for utarbeidelse av ny 

handlingsplan for lokaldemokrati. 

2. Som arbeidsgruppe oppnevnes utvidet formannskap – dvs. formannskapets 

medlemmer, kommunestyrets representanter for Tverrpolitisk liste og Høyre. 

3. Berulf Vaagan forespørres om å være prosessveileder for arbeidsgruppen. 

 

Diskusjonen i møtet konkluderte med at det ikke er noen grunn til å avvike fra oppbyggingen 

av eksisterende handlingsplan. Prosessdeltakerne er åpne for at det kan tenkes at andre 

prinsipper enn Europarådets kan finnes. 

Status for gjennomføring av eksisterende plan er forberedelsesøvelse til neste samling. 

Rådmannen og sekretariatet har ingen spesielle forberedelser de har ansvar for fram til da. 

 

Denne er korrigert fra presentasjonen tirsdag morgen 9.10. 
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Plansjen foran viser Europarådets prinsipper for godt lokaldemokrati og resultatene av 

innbyggerundersøkelsen på de punktene det forelå innbyggerspørsmål.  

Når etterlevelse av de oppstilte prinsippene måles gjennom innbyggerundersøkelser, er det 

viktig å skille mellom å være god (eller dårlig) og hva som er innbyggernes vurdering av om 

kommunen er god eller dårlig. Hvorvidt en kommune er god eller dårlig på en del kriterier, 

gis det ingen objektive svar på. Prinsippet om sunn finansiell styring er trolig det som mest 

sannsynlig kan gis et faktabasert svar på – i alle fall i forhold til noe, som for eksempel andre 

kommuner. 

Der det er stort avvik mellom folkevalgtes vurdering av Ringebu kommunes etterlevelse av 

prinsippene og innbyggernes vurdering av det samme, kan forskjellen blant annet komme av 

mangelfull informasjon.  

 

Arbeidsgruppen er klar på at den både tør og vil ta ansvar for oppfølging og gjennomføring. 

 

Forberedelsesoppgaven til neste samling ble akseptert av arbeidsgruppens medlemmer. 

*** 


